[HR] FLBROEMEBCNER

fE{TETHE(ha)

RIS L

e ETHE(%)

IRFE S (%)

HFEE (%)

FAY

nc

nc

nc

xRy

nc

nc

nc

EMFrAY

nc

nc

nc

S RG]

nc

nc

nc

Ep3Y

nc

nc

nc

ZFEPIY

nc

nc

nc

BEEDSY

nc

nc

nc

<At

50

42

90

91

88

MBSEVDG

nc

nc

nc

ZothEEND

50

42

90

91

88

WA

nc

nc

nc

BHEWZA

nc

nc

nc

BEWCA

nc

nc

nc

MEEZNZA

nc

nc

nc

f=FhE

nc

nc

nc

543

3,380

2,980

102

1

03

103

=Rk

566

512

100

1

00

100

MMIANTE

nc

nc

nc

Z2&FNTE

3,340

2,950

102

1

03

103

ZFI=MRE

553

502

100

1

01

101

L/ Ed

nc

nc

nc

BEMI=hTh

nc

nc

nc

EMMIALTE

nc

nc

nc

S

nc

nc

nc

2ELGY

nc

nc

nc

BERGT

nc

nc

nc

IZALA

142

2,570

2,170

99

1

07

107

FEICALA

46

948

819

88

96

95

FISALA

nc

nc

nc

Z([ZALA

96

1,520

1,260

104

1

08

108

fetg

nc

nc

nc

FhE

nc

nc

nc

EhE

nc

nc

nc

MERE

nc

nc

nc

[F<&EL

nc

nc

nc

FIFE

nc

nc

nc

H(F<E

nc

nc

nc

& (F<ELY

nc

nc

nc

FhiLs

nc

nc

nc

FEENLL&

nc

nc

nc

#EhiL&

nc

nc

nc

E—TwLLsa)

39

2,570

2,260

98

1

01

100

REE—TY

32

2,300

2,030

97

1

01

100

BEME—7>

nc

nc

nc

ESNAZS

nc

nc

nc

LAR y55%e)

259

4,860

4,230

98

97

99

YIHE

63

54

100

83

82

BELARHSTRE)

47

982

850

102

1

03

103

BYIIR

100

93

92

BMLARH55%E)

nc

nc

nc

EMHIFE

nc

nc

nc

ZLAR(H55%E)

201

3,740

3,260

98

97

99

Z2YIHR

38

31

100

97

97




{E{tETH(ha)

URFE & (1)

HFTE (t)

A RTEE LE

EREE(%) | IREE(%) H T & (%)
FRINGHR nc nc nc
(A=Y nc nc nc
AEFED nc nc nc
JA¥N nc nc nc
hEbe 382 3,590 3,190 96 101 102
h)I757— nc nc nc
ALk 273 - nc nc -
JY—rE—R nc nc nc
ZI1F5 nc nc nc
ZEDL nc nc nc
H|[TPLAITFA 171 2,070 1910 102 102 102
SPZRAEDS nc nc nc
LLES 0 14 13 0 82 87
ZFLLES 0 8 7 nc 114 117
E BFRLLES nc nc nc
L AZEL nc nc nc
L&Sh nc nc nc
AAL—bka—> nc nc nc
LS AV nc nc nc
tL)— nc nc nc
ZoFED nc nc nc
LAFASN 69 904 763 92 95 95
E IRPS nc nc nc
I2Alz< nc nc nc
SE nc nc nc
Joyal— nc nc nc
HEIE nc nc nc
#HOIE nc nc nc
AAy nc nc nc
BREAAY nc nc nc
PEOLD nc nc nc
[£9: At nc nc nc
hAlh nc nc nc

B BHOKELTSM2E EHFEE A RUTSM2E E e DMET)
ERBPICAVEZES F0): BEISHEEOED (H1:04ha—0ha) [ — - BROGVNED, [ | BEFFEREAETERED, Mne): SHETEE




	沖縄

