

【沖縄県】主な野菜の作付面積と収穫量

		作付面積(ha)	収穫量(t)	出荷量(t)	対前年比		
					作付面積(%)	収穫量(%)	出荷量(%)
指 定 野 菜	キャベツ	nc	nc	nc
	春キャベツ	nc	nc	nc
	夏秋キャベツ	nc	nc	nc
	冬キャベツ	nc	nc	nc
	きゅうり	nc	nc	nc
	冬春きゅうり	nc	nc	nc
	夏秋きゅうり	nc	nc	nc
	さといも	9	50	42	90	91	88
	秋冬さといも	nc	nc	nc
	その他さといも	9	50	42	90	91	88
	だいこん	nc	nc	nc
	春だいこん	nc	nc	nc
	夏だいこん	nc	nc	nc
	秋冬だいこん	nc	nc	nc
	たまねぎ	nc	nc	nc
	トマト	58	3,380	2,980	102	103	103
	ミニトマト	14	566	512	100	100	100
	加工用トマト	nc	nc	nc
	冬春トマト	56	3,340	2,950	102	103	103
	冬春ミニトマト	13	553	502	100	101	101
	夏秋トマト	nc	nc	nc
	夏秋ミニトマト	nc	nc	nc
	夏秋加工用トマト	nc	nc	nc
	なす	nc	nc	nc
	冬春なす	nc	nc	nc
	夏秋なす	nc	nc	nc
	にんじん	142	2,570	2,170	99	107	107
	春夏にんじん	46	948	819	88	96	95
	秋にんじん	nc	nc	nc
	冬にんじん	96	1,520	1,260	104	108	108
	ねぎ	nc	nc	nc
	春ねぎ	nc	nc	nc
	夏ねぎ	nc	nc	nc
	秋冬ねぎ	nc	nc	nc
	はくさい	nc	nc	nc
	春はくさい	nc	nc	nc
	夏はくさい	nc	nc	nc
	秋冬はくさい	nc	nc	nc
	ばれいしょ	nc	nc	nc
	春ばれいしょ	nc	nc	nc
	秋ばれいしょ	nc	nc	nc
	ピーマン(しとう含)	39	2,570	2,260	98	101	100
	冬春ピーマン	32	2,300	2,030	97	101	100
	夏秋ピーマン	nc	nc	nc
	ほうれんそう	nc	nc	nc
	レタス(サラダ葉含)	259	4,860	4,230	98	97	99
	サラダ菜	6	63	54	100	83	82
	春レタス(サラダ葉含)	47	982	850	102	103	103
	春サラダ菜	1	13	11	100	93	92
	夏秋レタス(サラダ葉含)	nc	nc	nc
	夏秋サラダ菜	nc	nc	nc
	冬レタス(サラダ葉含)	201	3,740	3,260	98	97	99
	冬サラダ菜	4	38	31	100	97	97

		作付面積(ha)	収穫量(t)	出荷量(t)	対前年比		
					作付面積(%)	収穫量(%)	出荷量(%)
特 定 野 菜	アスパラガス	nc	nc	nc
	いちご	nc	nc	nc
	えだまめ	nc	nc	nc
	かぶ	nc	nc	nc
	かぼちゃ	382	3,590	3,190	96	101	102
	カリフラワー	nc	nc	nc
	かんしょ	273	...	—	nc	nc	—
	グリーンピース	nc	nc	nc
	ごぼう	nc	nc	nc
	こまつな	nc	nc	nc
	さやいんげん	171	2,070	1,910	102	102	102
	さやえんどう	nc	nc	nc
	しとう	0	14	13	0	82	87
	冬春しとう	0	8	7	nc	114	117
	夏秋しとう	nc	nc	nc
	しゅんぎく	nc	nc	nc
	しょうが	nc	nc	nc
	スイートコーン	nc	nc	nc
野 菜	すいか	nc	nc	nc
	セルリー	nc	nc	nc
	そらまめ	nc	nc	nc
	ちんげんさい	69	904	763	92	95	95
	にら	nc	nc	nc
	にんにく	nc	nc	nc
	ふき	nc	nc	nc
	ブロッコリー	nc	nc	nc
	みずな	nc	nc	nc
	みつば	nc	nc	nc
	メロン	nc	nc	nc
	温室メロン	nc	nc	nc
	やまのいも	nc	nc	nc
	ながいも	nc	nc	nc
	れんこん	nc	nc	nc

資料:農林水産省「令和2年産野菜生産出荷統計」及び「令和2年産作物統計」

注:表中に用いた記号「0」:単位に満たないもの(例:0.4ha→0ha)、「—」:事実のないもの、「…」:事実不詳又は調査を久くもの、「nc」:計算不能